

Bilag til Bet. o. Lovf. om Byen Thorshavns komm. Styrelse.

vedbliver at fungere til Nytaar 1904. Inden den 1ste December 1903 foretages efter de i denne Lov indeholdte Bestemmelser Valg af Medlemmer til Byraadet.“

Til 4de Stykke.

h. I Stedet for de 3 første Punktummer sættes:

„Saavel af Byraadets som af Ligningskommissionens Medlemmer fratræder den større Del og af Revisorerne den ene efter 3 Aars Forløb.“

I det Udvalg, der er nedsat i Anledning af Sagen om Byen Thorshavns kommunale Styrelse, Thorshavn den 28. August 1902.

Just Jakobsen.

Dione Isaksen.

E. Müller.

P. Niclasen.

J. H. Schrøter,

Ordfører.

Den 4. September foretoges Sagens 2den Behandling. Lovforslaget behandlede i følgende Afsnit: §§ 1—5, §§ 6—18, §§ 19—21, §§ 22—28, §§ 29—45, §§ 46—47.

Sagen overgik derpaa til 3die Behandling.

Til Sagens 3die Behandling fremkom følgende Ændrings- og Underændringsforslag til Udvalgets Forslag:

A. Fra Isaksen, Niclasen og Schrøter:

Til § 5.

I Stedet for Flertallets Forslag til Ændring i 1ste Stykke foreslaas:

Ordene „direkte Skat“ i 3die og 4de Linie ændres til:

„Formue- og Lejlighedsskat“.

I det Punktum, som af Flertallet er foreslaaet indsat foran Paragraffens sidste Punktum, udgaar den sidste saalydende Sætning:

„for saa vidt der derved for hver af dem udkommer et Skattebidrag af mindst 4 Kroner“.

Efter Ordet „Linie“ i Paragraffens sidste Punktum indsættes:

„samt Ægtefæller“.

Til § 6.

Ordet „andet“ i 1ste Linie ændres til:

„tredie“.

Til § 27.

For saa vidt Forslag til Lov om Folketingsvalgene paa Færøerne bliver vedtaget, udgaar 3die Stykke:

Til § 31.

Der tilføjes Paragraffen et saalydende nyt Stykke:

„Der kan ikke som Formue- og Lejlighedsskat paalignes nogen et mindre Beløb end 4 Kroner.“

Til § 44.

Tallet „4“ i 3die Punktum ændres til: „6“.

Til § 47.

3die Stykke. Tallet „43“ i Udkastets 5te Linie ændres til: „44“.